,.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 51J, DE 2008

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Constituir Grupo de Trabalho, composto pelos servidores a seguir
relacionados, sob a coordenação do Deputado Bispo Renato de Andrade, para, no
período de 1° de outubro a 31 de dezembro de 2008, processar, catalogar e arquivar a
documentação referente aos autos da extinta CPI da Gautama:

Servidor Matrícula Carqo Lotacão de oriqem
Eulírio de Farias Dantas 14.165 Chefe de Setor, CL-13 Setor de Financas
Domingos Ferreira de 17.362 Chefe de Setor, CL-13 Setor de Apoio às
Lima Comissões Temporárias
Jeferson Nepomuceno 17.009 Cargo Especial de Liderança do Governo
Messiano Muniz Gabinete, CL-07
Luiz Alberto Alves 16.540 Técnico Legislativo Seção de Segurança
Ferreira Patrimonial
Maria do Socorro 11.367 Auxiliar Legislativo Setor de Serviços
Ferreira Franco Auxiliares

Parágrafo único. Durante o período estabelecido no capuC os servidores ficarão
à disposição do Grupo de Trabalho, sem prejuízo de suas remunerações.

Art. 2° Determinar que, ao término dos trabalhos, os servidores retornem à
lotação de origem.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília,6' de outubro de 2008.
~.

Deputado ~Ú'.tóNETO
pre/dente